
UCHWAŁA NR XLIV/399/09 

RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA 

z dnia 27 listopada 2009 roku 

w sprawie określenia na 2010 rok limitu nowych licencji na wykonywanie transportu drogowego tak-
sówką na terenie Gminy Wałbrzych, Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój i Miejskiej Gminy  
                                                                          Boguszów-Gorce 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jed-
nolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591, ze zm.), w związku z art. 6 ust. 6 ustawy z dnia 6 września 2001 r. 
o transporcie drogowym (tekst jednolity z 2007 r. Dz. U. Nr 125, poz. 874, ze zm.) Rada Miejska Wałbrzy-
cha uchwala, co następuje:   

§ 1. 1. Określa się limit nowych licencji na wykonywanie transportu drogowego taksówką na terenie 
Gminy Wałbrzych, Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój, Miejskiej Gminy Boguszów-Gorce 
na 2010 rok w ilości 20 licencji. 

2. Pod pojęciem nowych licencji rozumie się zwiększenie liczby ważnych licencji, w stosunku  
do stanu na dzień 31 grudnia 2009 roku.  

3. Określona liczba licencji nie obejmuje licencji będących wymianą uprawień przewozowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Uchyla się uchwałę nr XLIII/213/2001 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 29 listopada 2001 roku  
w sprawie określenia na 2002 rok liczby przeznaczonych do wydania nowych licencji na wykonywanie 
transportu drogowego taksówką na terenie Gminy Wałbrzych i Gminy Szczawno-Zdrój.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym      
Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku.  
 
 
Przewodnicząca Rady Miejskiej:  
Agnieszka Kołacz-Leszczyńska 
 


